
4 www.PROFIMAG.cz

32 |

obsah

aktuálně
 8 | Zprávy

18 | Rozhovor 
  Kam kráčí PROFIL Team?

19 | Prodejní centrum 
  VPODLAHY PrahaZličín 

produkty
20 | Novinky v oblasti podlahovin a stavební chemie

objekt
32 | Barcelona, to je Gaudí 
  Navrhoval úžasné stavby 
  a do nich také originální podlahy

téma
35 | Vývoj přírodního linolea Marmoleum 
  ve všestrannou inovativní krytinu

26 |

35 |



6 www.PROFIMAG.cz

obsah

fórum
62 | Co se děje v Cechu podlahářů ČR
  Sněm Hospodářské komory ČR

63 | Putovní pohár PODLAHA CUP
  se stěhuje do Prahy

66 | Motivaci pro studenty 
  je zapotřebí hledat nejenom ve školním prostředí

67 | PODLAHU CUP 2017
  vyhráli zástupci Akademie řemesel Praha – Střední školy technické

68 | Inovace tradice
  Versailleský parketový vzor

Slovensko

69 | Dilatácie a škáry
  v konštrukciách, aj v podlahách

tipy pro vás
74 | BARKOTEX Praha, spol. s r.o.

76 | SUPELLEX centrum, s.r.o.

78 | BUILDING PLAST spol. s r.o.

materiály & technologie
40 | Terasy v exteriéru
  Materiál, jejich výběr a vlastnosti

41 | KPP: Terasy iDecking

42 | Podlahy Šesták s.r.o. – materiály pro venkovní terasy

43 | Bona Decking system

44 | Asko a.s. – terasová prkna

Nářadí, stroje, přístroje a pracovní oblečení pro podlaháře

46 | BonaFlexiSand 1.9

47 | Bona Power Scrubber

48 | Flex – nové bezpečnostní vysavače

49 | Döllken – nářadí na zpracování lišt

50 | Pracovní oděvy MEWA Dynamic

52 | Několik kapitol z podlahářské praxe (IX)
  Laminátové plovoucí podlahoviny aneb Když na to nastoupí „machři“

54 | Téma Pepy Voborníka
  Jak předejít tvorbě spár u vinylových podlahovin?

56 | Renovace
  PVC a vinylových podlahovin

58 | Pokládka koberců a dřevěných podlah 
  s materiály Ceresit v nejstarším hotelu ve Vysokých Tatrách

60 | Ekologické Marmoleum
  součástí „brusitelné“ budovy společnosti Brusivo spol. s r.o.

60 |

44 |

bona.com/cz 

Další generace lepidel 
Silnější a výkonnější, než kdykoliv předtím

NOVÉ Již
brzy!

bona_inz_4_2017.indd   1 24.5.2017   19:00:49




